*Desidia*, à Christo non probatur, 497. nostra in spiritualibus taxatur, 1305.

*Desponsatio*, Christi cum Ecclesia qualis sit, 254. 255.

*Deus*, quomodo recordari dicatur promissionum suarum, 73. 74. quare dicatur Deus Israelis, 78. quomodo nobiscum esse dicatur, 85. ipse adest suo Ministerio, 160. est ubique praesens, maximè precantibus, 476. in caelis tamen quomodo esse dicatur, 476. legitimo suo Ministerio semper praesens est, 1084. quomodo *deorum* dicatur, 120. quomodo Spiritus appelletur, 277. est remunerator non nominum, sed adverbiorum, 464. Spectator in abscondito, 467. Pater noster, 474. 475. Dominus caeli & terrae, 567. Deus ordinis, 832. *יהוה* & quomodo, 843. solus Doctoris titulum meretur, 858. dicitur Deus vindictae, 1341. homo & rex, 1279. homo dives, 1303. solus bonus & ab eo omnia bona, 1365. imò fons est omnium bonorum, 1110. verus Dominus, cujus nos captivi ob peccatum, 1398. consolationes aliquando post tentationes submittit, aliquando praemittit, 112. mirabiliter defendit Ecclesiam, 113. eamque tuetur contra tyrannos, 529. mirabiliter ducit suos, 136. 266. idque diversimodè, 1064. fidelis est in Ecclesiae gubernatione, 270. non alligatus est causis secundis, 189. preces non tam ex verbis, quam ex animi cogitationibus judicat, 219. cur loco exauditionis aliquando durius nobiscum agat, 218. 219. 282. sapè negat tristitia, ut largiatur lara, 689. cur interdum neget, quae petimus, 1141. 1145. in precibus nostris interdum dormire videtur, 1145. liberalior est dando nobis, quam nos petendo, 1145. quomodo precibus nostris flectatur, 1142. non uno eodemque modo nostras preces exaudit, 1327. 1339. differt quandoque auxilium, 979. 1384. 1385. in infirmitate potentiam suam perficit, 309. peccatores, etiam enormes vocat ad poenitentiam, ad ostendendam gratiam, 345. omnes vocat, quos ad salutem adducere vult, 1211. non tantum vocat, sed etiam introducit, 1377. nos querere cogitur, 1295. per homines nos vocat, 1283. quotidie ad Coenam verbi homines vocat, 1280. 1282. quomodo cum Acolasto agat, 1298. 1299. solus omnia ad salutem paravit, 1280. verbis & verberibus ad poenitentiam adducit, 1296. 1297.

*Deus*, miracula extraordinaria edidit ad piscinam, ut quae in thermis salubriter fiunt, ei adscribamus, 353. Christo nostra imposuit peccata, 206. quibus nomina immutare soleat, 211. solus scit quid sit in homine, 231. nobis omnia dat per medium Mediatoris, 258. absque quo est ignis consumens, 370. ex omnibus ordinibus aliquos ad regnum suum vocat, 234. salutem per verbum omnibus offert, miracula autem ordine dispensat, 293. quomodo die septima requieverit & tamen continuo operetur, 359.